REQUERIMENTO Nº 693/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
É de conhecimento da Administração Municipal que vem ocorrendo descarte clandestino de lixo e entulho próximo ao Campo do  JUPA?

Quais as providências para solucionar o problema estão sendo tomadas pela Administração Pública?
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 04 de maio de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB